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Ayuntamiento de Venta de Baiios

RESOLUCION DE LA ALCALDIA-PRESIDENCIA POR LA QUE SE OTORGAN
DIRECTAMENTE LAS AUTORIZACIONES DE VENTAAMBULANTE O NO
SEDENTARIA QUE SE CITAN.

Expediente 1602/2018

Resultando que con fecha 1 de diciembre de 2017, se public6 en el
Boletin Oficial de la Provincia numero 144, la convocatoria junto con las bases
para regir el procedimiento de seleccion, mediante sorteo , para el
otorgamiento de autorizaciones de venta ambulante o no sedentaria, en la
modalidad de " venta en mercadillo”, durante los afio 2018-2019, ofertandose
un total de 58 puestos de 6 metros lineales cada uno de ellos.

HASH: 4031b5b9a5a7ef94360c748bb1257017

Rosa Marla Juanes Gutierrez (1 de 2)

Alcaldesa
Fecha Firma: 05/03/2018

Resultando que dentro del plazo conferido al efecto se presentaron las
siguientes solicitudes:

0187 Fecha: 05/03/2018

1 ANDRES ROJO BEATRIZ 71938735W
% 2 ARNILLAS SANCHEZ JUAN CARLOS 9295959A

’;; % 3 BARRUL DUVAL M2 CARMEN 12745380E E g

ng é% 4 BIELVA GARCIA SARA 45687528Y g)g

%%% 5 BORJA HERNANDEZ ANA MARIA 12772613T O §

2L 6 CASTRO DE PABLOS CRISTINA 09309699N g
7 CERREDUELA ESCUDERO ENCARNACION  12753717X g
8 COUNDOUL  DIOP ABDOU 71980402Q 2
9 DUVAL GABARRI MELODIA 71983878L %
10 ESTEBAN MOZOS RAFAEL 12728547W E
11 FERNANDEZ IGLESIAS FRANCISCO 12779178X %
12 FERNANDEZ IGLESIAS JAVIER 1276577372 %
13 FERNANDEZ HERNANDEZ ADELA 12772280Z é
14 GABARRI CERREDUELA ABSALON 71972630H =
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HENANDEZ
IZQUIERDO
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ

LOZANO

MANZANO
BORJA
HERNANDEZ
LOZANO
HERNANDEZ
DUAL
LOZANO
BARRUL
GIMENEZ
JODRA
BALBAS
GABARRI
GABARRI
HERNANDEZ
HERNANDEZ
BARRUL
BORJA
ESCUDERO
HERNANDEZ
JIMENEZ
GABARRI
LOZANO

BORJA

ENRIQUE
SARAY
MARIO
ANGEL

M2 ANGELES

CARLOS ISAIAS

DINA
FERMINA
JESUS

FRANCISCO

ANGEL JY OTRA

ENCARNACION

M2 ISABEL

F° JAVIER

TANIA

EMILIO MIGUEL

DAVID
CANDIDO
MERCEDES
INES
RAFAEL

M2 TERESA

JUAN RAMON

36565912Y
71935006E
72220308D
12739290G
127576082
71955743]

71940928X
71959974N
12764671Q
12316064R
12734508Y
12742442M
12775768G
12727815Y
71960724A
719454911
12747448C
11729794R
71949229P
12765581Y
71958414Q
12771965L

71963743D
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38 LOZANO LOZANO AINHOA 71962395H
39 LOZANO LOZANO RUBEN 719453027
40 LOZANO HERNANDEZ M2 ROSA 12724060T
41 LOZANO JIMENEZ ANA 71929561M
42 LOZANO JIMENEZ LOURDES 719369072
43 LOZANO VARGAS JOSE RICARDO  71970196E
44 LOZANO JIMENEZ EAQF&ARITA 12777981D
45 LOZANO JIMENEZ MARINA 71927352G
46 LOZANO HERNANDEZ JUAN CARLOS 12751314E
47 SAN JUAN SARABIA LUCIO 9728844M

48 SANCHEZ MARTINEZ MONTSERRAT 12757043R
49 ZUMEL GARCIA TERESA 12720004S

0187 Fecha: 05/03/2018

T

Considerando que algunas de las solicitudes incumplen
algunos de los requisitos relacionados en el articulo 11.2 de la Ordenanza,
se procede aprobar la lista de admitidos y excluidos, conforme a la base

cuarta de la convocatoria.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos y excluidos, conforme al

anexo:
ANEXO
ADMITIDOS
ANDRES ROJO BEATRIZ 71938735W
ARNILLAS SANCHEZ JUAN CARLOS 9295959A
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BARRUL

BIELVA

BORJA

CASTRO

CERREDUELA

COUNDOUL
DUVAL
ESTEBAN
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GABARRI
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ

HERNANDEZ

DUVAL
GARCIA
HERNANDEZ
DE PABLOS
ESCUDERO
DIOP
GABARRI
MOZOS
IGLESIAS
IGLESIAS

HERNANDEZ

CERREDUELA

MANZANO
BORJA
HERNANDEZ
LOZANO
HERNANDEZ
DUAL
LOZANO
BARRUL
GIMENEZ

JODRA

M2a CARMEN
SARA
ANA MARIA

CRISTINA

ENCARNACION

ABDOU
MELODIA
RAFAEL
FRANCISCO
JAVIER
ADELA
ABSALON
ENRIQUE
SARAY
MARIO

ANGEL

M2 ANGELES

CARLOS ISAIAS

DINA
FERMINA
JESUS

FRANCISCO

12745380E
45687528Y
127726137
09309699N
12753717X
71980402Q
71983878L
12728547W
12779178X
127657732
127722802
71972630H
36565912Y
71935006E
72220308D
12739290G
127576082
71955743]
71940928X
71959974N
12764671Q

12316064R
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IZQUIERDO
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
LOZANO
LOZANO
LOZANO
LOZANO
LOZANO
LOZANO
LOZANO
LOZANO
SAN JUAN
SANCHEZ

ZUMEL

BALBAS
GABARRI

GABARRI

HERNANDEZ

HERNANDEZ

BARRUL

BORJA

ESCUDERO

HERNANDEZ

GABARRI

LOZANO

BORJA

LOZANO

LOZANO

HERNANDEZ

JIMENEZ
JIMENEZ

VARGAS

HERNANDEZ

SARABIA

MARTINEZ

GARCIA

ANGEL J Y OTRA 12734508Y

ENCARNACION  12742442M

M2 ISABEL

F° JAVIER

TANIA

EMILIO MIGUEL

DAVID

CANDIDO

MERCEDES

RAFAEL

M2 TERESA

JUAN RAMON

AINHOA
RUBEN
M2 ROSA
ANA

LOURDES

JOSE RICARDO

JUAN CARLOS

LUCIO

MONTSERRAT

TERESA

12775768G
12727815Y
71960724A
719454911
12747448C
11729794R
71949229P
71958414Q
12771965L
71963743D
71962395H
719453027
12724060T
71929561M
719369072
71970196E
12751314E
9728844M

12757043R

12720004S
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EXCLUIDOS
1.- IMENEZ JIMENEZ INES 12765581Y
2.- LOZANO JIMENEZ MARGARITABELEN 12777981D
3.- LOZANO JIMENEZ MARINA 71927352G

MOTIVOS DE EXCLUSION: De las tres personas excluidas: No estar al
corriente de pago en el Ayto Venta de Barfios

SEGUNDO.- Se concede un plazo de DIEZ DIA habiles para reclamar
desde el siguiente a su publicacion en el tablon de anuncios del Ayuntamiento y
en la pagina web del Ayuntamiento wwwventadebafos.es, conforme a la base
cuarta de la convocatoria.

. Contra esta resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse de conformidad con
lo dispuesto en los articulos 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 123 y
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, Ley del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,
recurso potestativo de reposicion, en el plazo de un mes, a contar desde el a su notificacion, ante el mismo 6rgano que
dict6 el acto.

. Si no estima oportuno la interposicion del recurso potestativo de reposicion, podra interponer recurso
contencioso administrativo en el plazo de dos meses, contados en la misma forma, ante el Juzgado Contencioso
Administrativo de Palencia, con arreglo a lo sefialado en los articulos 8.1, 25.1 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de
julio, reguladora de la Jurisdiccién Contencioso Administrativo, segun redaccion dada por la Ley 19/2003, de 23 de
diciembre. Asimismo podré interponer cualquier otro recurso gue estime pertinente.

Firmado electronicamente
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